Форма по ОКУД
                                                                                                        по ОКПО

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение
«Переясловская основная общеобразовательная школа № 9»

Приказ
Об утверждении проходных баллов по предметам для участия в муниципальном этапе
Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 уч. г.

В соответствии с порядком проведения Всероссийской олимпиады школьников, утверждённым
приказом Минобрнауки России от 27.11.2020 №678, на основании приказа Управления
образования администрации Рыбинского района №350 от 21.08.2023 «О проведении школьного
этапа Всероссийской олимпиады школьников»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить проходной балл для участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады

школьников в 2023-2024 учебном году (Приложение1)
2. Назначить ответственным за предоставление информации Жуль Л.Е., заместителя

директора по УВР.

Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

    Руководитель:     __директор ОУ_        ___________   _____Хитрова О.В.
должность                                    подпись                            расшифровка подписи

код
0301027

Номер документа Дата
01-05-111 02.11.2023г

Приложение  к   приказу
МБОУ

  «Переясловская ООШ №9»
   от  02 .11. 2023 г. № 01-05-111

Проходные баллы для участия в муниципальном этапе всероссийской
олимпиадышкольников по предметам в 2022-2023 учебном году

Предмет 7 класс,
балл

8 класс,
балл

9
кла
сс,
бал
л

История 22 22 20
Литература 19 17 13

Английскийязык 19 22 14
Технология Мальчики -7

Девочки -23

Мальчики
-12

Девочки -23

Мальчик
и-11

Девочки
-20

Русский язык 15 15 35
Химия 7,5 8,5 13
ОБЖ 21 38 36

Математика 2 2 2
Биология 11 13,8 19

Обществознание 25 35 40
География 22 24,5 31

Физика 6 10 6
Экономика 20 20 35

Право 25 34 30
Экология 8 8 20

Физическаякультура Мальчики –
11

Девочки- 11

Мальчики –
16

Девочки- 16

Мальчик
и-17

Девочки-
12

Информатика 40 60 60

	Проходные баллы для участия в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников по предметам в 2022-2023 учебном году